

**Bricksite ApS**  
**Normansvej 1**  
**8920 Randers NV**  
**CVR-nr. 29408378**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ronnie Bach Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bricksite ApS  
Normansvej 1  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29408378  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Ken Thomas Boye, formand  
Anders Fisker  
Ronnie Bach Nielsen  
Martin Have Dinesen

### **Direktion**

Ronnie Bach Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af CMS-software til nichegrupper og konsulentbistand forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 931 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende, men en konsekvens af investering i en ny strategisk retning for selskabet. B.l.a. er der investeret i øgede udviklingskapacitetsomkostninger samt fokus af ny hjemmeside og forretningsmodel. Ledelsen har en positiv forventning til at udviklingen vendes i løbet af FY16/17.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.2016 er positiv med 183 t.kr., og selskabet har dermed reetableret sin egenkapital, som følge af et koncerntilskud.

Moderselskabet har givet tilsagn om understøttelse af selskabets fortsatte drift indtil 30.06.2017. Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(77.224)</b>	<b>(90.853)</b>
Personaleomkostninger	2	(864.245)	(138.246)
Af- og nedskrivninger		<u>(115.067)</u>	<u>(220.944)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.056.536)</b>	<b>(450.043)</b>
Andre finansielle indtægter		155	18.127
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.281)</u>	<u>(26.391)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.088.662)</b>	<b>(458.307)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>158.000</u>	<u>100.132</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(930.662)</u></b>	<b><u>(358.175)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(930.662)</u>	<u>(358.175)</u>
		<b><u>(930.662)</u></b>	<b><u>(358.175)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	115.067
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>115.067</b>
Deposita		18.000	25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>140.567</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.027	14.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.650	0
Udskudt skat		0	56.000
Tilgodehavende selskabsskat		290.000	76.000
Periodeafgrænsningsposter		61.797	6.009
<b>Tilgodehavender</b>		<b>695.474</b>	<b>152.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>55.494</b>	<b>73.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>750.968</b>	<b>225.780</b>
<b>Aktiver</b>		<b>768.968</b>	<b>366.347</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>58.228</u>	<u>(611.110)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>183.228</u></b>	<b><u>(486.110)</u></b>
Bankgæld		560	408.596
Anden gæld		271.283	123.740
Periodeafgrænsningsposter		<u>313.897</u>	<u>320.121</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>585.740</u></b>	<b><u>852.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>585.740</u></b>	<b><u>852.457</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>768.968</u></b>	<b><u>366.347</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(611.110)	(486.110)
Koncerntilskud o.l.	0	1.600.000	1.600.000
Årets resultat	0	(930.662)	(930.662)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>58.228</b>	<b>183.228</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelser i takt med deres forfald. Moderselskabet har givet tilsagn om understøttelse af selskabets fortsatte drift indtil 30.06.2017, hvormed selskabets likviditet er tilstrækkelig til at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	808.484	98.639
Pensioner	48.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.016	4.246
Andre personaleomkostninger	<u>2.745</u>	<u>35.361</u>
	<b><u>864.245</u></b>	<b><u>138.246</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.350	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.931	26.391
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>32.281</u></b>	<b><u>26.391</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(214.000)	(76.000)
Ændring af udskudt skat	<u>56.000</u>	<u>(24.132)</u>
	<b><u>(158.000)</u></b>	<b><u>(100.132)</u></b>

## Noter

	<b>Færdig- gjorte udvik- lingsprojek- ter kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.118.508</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.118.508</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.003.441)
Årets afskrivninger	<u>(115.067)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(2.118.508)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u><b>0</b></u>	<u><b>18.000</b></u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KERO Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 2015/16 regnskabsåret for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.